
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

22.01.2021                                      с. Пичаево                          № 35 
 

О признании утратившим силу постановления администрации района от 

20.01.2021 № 22 «Об условиях заключения договоров аренды земельных 

участков сельскохозяйственного назначения, государственная собственность 

на которые не разграничена, расположенных на территории Пичаевского 

района Тамбовской области» 

   

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации (в 

редакции от 30.12.2020), Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О 

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (в 

редакции от 31.07.2020) администрация района постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 

20.01.2021 № 22 «Об условиях заключения договоров аренды земельных 

участков сельскохозяйственного назначения, государственная собственность 

на которые не разграничена, расположенных на территории Пичаевского 

района Тамбовской области». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу 

после официального опубликования. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на 

заместителя главы администрации района В.Г.Лазутина. 

 

  

Глава Пичаевского района А.А.Перов 
 

 

http://www.top68.ru/

